
ж
Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 51/1

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 05.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:
1.1 Воспитатель Галиева Т.А. (наставник)
1.2 Воспитатель Гаращенко В.И. (наставляемый).
Основание: согласие Гаращенко В.И.
2. Закрепить с 05.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:
2.1 Воспитатель Фатуллаева М.А. (наставник)
2.2 Воспитатель Лаза А.А. (наставляемый).
Основание: согласие Лаза А.А.
3. Закрепить с 05.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:
3.1 Воспитатель Курамшина Р.Р. (наставник)
3.2 Воспитатель Лазаревич Ю.В. (наставляемый).
Основание: согласие Лазаревич Ю.В.
4. Закрепить с 05.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:
4.1 Воспитатель Ермолаева О.В. (наставник)
4.2 Воспитатель Солдатенко А.В. (наставляемый).
Основание: согласие Солдатенко А.В.
5. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старших 

воспитателей: Соколовскую О.А., Юдину А.В.
6. Ответственным лицам:
6.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества;
6.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий

Ознакомлена

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
06.04.2023 10:18 (MSK), Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12


